

NABÍDKA č. 20211004

Zákazník / Příjemce:

ZOO Liberec

Kontaktní osoba: xxx

Ref.:

Požadavky zákazníka, obhlídka místa realizace

Specifikace nabídky:

Optické rozvody šelmy- Gibon**Optické rozvody šelmy- Gibon**

Položka	Jedn.	Počet	Materiál	Montáž		CELKEM	
				cena / mj	cena celkem / mj		cena celkem bez DPH
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL A PRÁCE							
Rack 12U600/500	ks	2	4 500,00	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00
Optická vana 24xLC	ks	2	2163,00	4 326,00	0,00	0,00	4 326,00
Pigtail SM LC	ks	16	70,00	1 120,00	0,00	0,00	1 120,00
Coupling SM-LC Duplex	ks	8	80,00	640,00	0,00	0,00	640,00
Zásuvka 2RJ	ks	1	315,00	315,00	0,00	0,00	315,00
Keystone Schrack	ks	2	50,00	100,00	0,00	0,00	100,00
Propojovací panel Schrack	ks	1	550,00	550,00	0,00	0,00	550,00
Kabel UTP5e	m	50	7,50	375,00	0,00	0,00	375,00
Ochrana sváru	ks	20	14,00	280,00	0,00	0,00	280,00
Kazeta s hřebínky	ks	3	150,00	450,00	0,00	0,00	450,00
Optický kabel SM 24vl.	m	300	30,00	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00
Napájecí panel do Racku	ks	1	916,00	916,00	0,00	0,00	916,00
Husí krk pr. 16	m	20	10,00	200,00	0,00	0,00	200,00
Lišta vkladací 40x40	m	20	45,00	900,00	0,00	0,00	900,00
Propojovací kabel SM-LC/LC, 2m	ks	8	350,00	2 800,00	0,00	0,00	2 800,00
Spojovací materiál	kpl	1	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL A PRÁCE	kpl	1	4 500,00	4 500,00	20 000,00	20 000,00	24 500,00
VRN							
Doprava a příprava zakázky	kpl	1	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 36 972,00 22 000,00 58 972,00							

Přílohy:

Poznámky:

Platební podmínky:

Fakturace po dokončení a předání díla, splatnost 14 dní ode dne vystavení

Termín dodání:

faktury

Záruka:

dle dohody

Platnost nabídky :

24 měsíců

Datum vystavení:

1 měsíc od data vystavení

Vystavil:

xxx

tel.: xxx

produkt manažer - SL rozvody

NET-SYSTEM s.r.o.

Gen. Svobody 112/50, 46001 Liberec